
07/11/2023 08:14 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

  

"Ice 4Z 
RU 

SECRETARIA DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO-  0S-PE0I0/2023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas toma 
público que a partir das 12:00h do dia 07 de novembro de 2023 estará 
disponível o Cadastramcnto das Propostas de Preços referentes ao 
PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE0I0/2023, cujo objeto versa 
sobre REGISTRO DE PREÇOS  PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA 
FUNCIONAMENTO DO BANCO DE SANGUE, DO HOSPITAL 
JOSÉ GONÇALVES ROSA, DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS - CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22 DE 
NOVEMBRO DE 2023 das 08:30 ÀS 09:001H1. DATA DA DISPUTA 
DE PREÇOS: 22 DE NOVEMBRO DE 2023 às 09:00 HORAS 
(Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, 
das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, 
Centro, Nova Russas/CE, através do site <jps://bnc.org.j>  (local 
de realização do pregão), 	 OU 

<www.novart*ssas.ve.gov.br/licitacao.oho>. 

Nova Russas, 06 DE NOVEMBRO DE 2023. 

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MAR TINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identiflcador:9750AF7C 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 07/11/2023. Edição 3329 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

https://www.diariomunicipal.com  .brlaprece/materia/9750AF7C/O3AFcWeA7aSAsRKIMeW_9JtKA2DflNZLVYCCW- 1 LPdVF2Vm38HZOJGSTi5cip_k.. 111 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site. www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SS-PEO10/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

-,MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna público que 
a partir das 12:00h do dia 07 de novembro de 2023 estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGÃO ELETRONICO N° SS-PEO10/2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA FUNCIONAMENTO 
DO BANCO DE SANGUE. DO HOSPITAL JOSÉ GONÇALVES ROSA, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
- CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22 DE NOVEMBRO DE 2023 das 08:30 ÀS 09:001-1. DATA 
DA DISPUTA DE PREÇOS: 22 DE NOVEMBRO DE 2023 ás 0900 HORAS (Horário de Brasflia-DF). O 
edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Eco. Rosa. 
1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bnc  org.br/> (local de realização do pregão). 
<http://licitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 06 DE 
NOVEMBRO DE 2023, IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS - Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 07/11/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SS-PEOI0/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https:/,Inovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1043.  

Nova Russas/Ce, 7 de Novembro de 2023. 

- 	 Heloisa Rejane Veras de Sousa 
Secretaria de Saúde Saúde 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - TeL (88) 3672.1920 - Site: 	.novarussas.ce.gov.br ir Unk direto 
https:llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1043 E1 

a Licitação 
	

Página(s) 1 de 1 



idiftL 

Ck 

hJn 

!J1$j 

te 

oHg  

cal  
 

JD!flhfii 

Í i 	
11h

tá 

; i!1Jhi 

1f119
19ti!!iI

942 

u 

£L,7 	Ç~ Náz fl
ZI 	 !U 

—joi
Mil 

!IIJI 
11I1 
£- 

1Ij 
TA
D
O
 D'
c
R
A
.
  
P
r
E
F
r
T
U
R
A
M
U
Ht

'
A
L
1
E
 C
A
P
 	

A
V
I
 D
E
 LI
CI
T
A
Ç
Ã
O
  -
 T
O
M
A
D
A
 

'
C
 P
R
E
Ç
O
S
 N
 	
2
S

3i
-T
P
 AC
cr
n.
ss
d
o
 do
  L
i
da

dg
o1
a 	

i
s•'

o  i
a,

l 	
w
 	

21
  

IM
 

N
o'

q,
vi
I'
c  
cf

. 	
ás

,0
91
1,
 	

ty
9
 	

ç-
 	

Uc
*
o
  
a
  '
4
d
$'

kj
'i
- 	

r.
IJ
.i

  
J 	

M
'
 

.
 	

o
C
l

t.
ç*
1
d
e
f
T
p
o
p

.r
eo
o
Iu
9u
&
d
e
  m
q

u,
ri
i
  3
.I
e
eI
n
d
 

d
e
c
y
dc

.  
co
m

Pr
oj
ol
oA
 	

0
0
0
tT

dl
uN
:
'
.d

.t
d.

1
r
f
l

jQ
i2
)
  d
l  
l
' 

ql
lq
do
  a
  :
'.

'•
 	
.
k'
 .
,
 

12
11
 o
 

 
 
.

E
 
0
6
d
e
N
D
v.

ni
b
o
  

A
'
0
N
Õ
d
i
A
z*
*

b  
P
e
1
e
.-
Pr

*$
Ld
.M
.
d.
S  
C
P
L
  

-
E
X
T
R
A
T
O
  D
O
 O
C

Ik
*
i
i
 

A
TI
VO
A
O
  
C
O
N
T
R
AT
O
 n
'
E
  I
t
2
W
S
M
E
.P
! 
—
D
R
E
G
A
O
E
L
J!
rR
0
04
IC
Q
 N
'
O
  1
20
9M
E
.P
t
  
O
P
.J
ET
O
  D
A  

Li
C I

TA
ÇÃ
O
 
C
 ir
om
ç
  

de
  
fl

TY
OO
I  
ps

l 	
d.
.
 
	

do
  '
a'
-
 
	

o'
.u

1.:
-»

  a
ç  

r.
l

*
,id
O
1
 d ó
s  
e
m
o
 	
d
o
 

 
O.
c1
0  P
~
 d
.
  E
no
wl

o  
u,
1ç
,
  o
 	

d
l
 
	

M.
In
.'

pc
.  
la

  

ff
io

 
C
$
.
C
.
  F
U
N
O
A
M
E
N
TA
Ç
k
C
  
U
A
L
 t
Z7
 da
  L
..  

8.
66

6P
3 	

A
 PF
4,
r
R
O
G
A
Ç
Ã
O
.
  
C
 

id
( 	

a  
co
'T

oQ
oG
ão
  d
o  

e
n
  d
 
U
M
0
91
0  

lk
la
M
n
o
  e
W
Õ
 
r
$
ei
x
.
  O
 	

o
 	

pe
.t
uo
do

  l
P 

,cd
co

 	
d
l
 2
 	

&
'
a
n
dO
  1
2
 d
l
 
	

lo
 2'
 
t
 	

o 	
-.
 	

-,
 

AS
$I
*
&
A
 P
E
l
A
 C
O
N
T
R
A T

AI
CI
E:

  
Mo
ra
  
E
M
le
tn
a  

To
l.
o
-
 
, .
e
a  

.-
 

od
ln
8c
l
  
lo

  D
O
.

'P.
;  

L
O

X
L
O
C
A
C
C
3

I±  
1S

ER
V 1

C  
E
$
I
E
U
.
  C
ad
r
-C
E
.
  9
4
s
  l
O
a
oI
dl
o  
da

  2
02

3.
  A
 n
db

io
d
.A
*
i
w
d
 P
9
We
  -
 PT
.a

ld
.n
tO
  


